
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  さて、下記に掲げる検査項目におきまして、試薬原料調達の遅延による試薬製造の一時停止

により、本年4月11日より検査の受託を一時中止させていただいておりました。

　この度、試薬販売元より、試薬の供給が可能となる旨の連絡がございましたので、検査の

受託を再開させていただきます。

  長期にわたりご迷惑をおかけいたしましたこと改めてお詫び申し上げます。何卒ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日

■検査受託再開項目

*検査受託再開に伴い、下記のセット内容を従来の構成アレルゲンに変更させていただきます。

65

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

〔貴医院専用セットについて〕
一時受託中止期間中におきましては、貴医院専用セットにつきましても、構成アレルゲンとして「ハウスダスト2」が
含まれている場合は、「ハウスダスト1」に変更させていただいておりましたが、上記期日より従来の構成アレルゲン
「ハウスダスト2」に変更させていただきます。

ＭＡＰ-10 花粉症パネル通年

0177

0179ＭＡＰ-2 鼻炎パネル8種
セット構成アレルゲン

のうち、
「ハウスダスト１」
の試薬のみを

「ハウスダスト２」
へ変更

ＭＡＰ-17 花粉症パネル夏

65

ＭＡＰ-3 喘息パネル13種

ＭＡＰ-16 花粉症パネル春

ＭＡＰ-18 花粉症パネル秋0188

0173

0174

0176

ＭＡＰ-4 喘息パネル8種

0171

特異的ＩｇＥ（シングルアレルゲン）｢ハウスダスト２｣

ＭＡＰ-1 鼻炎パネル13種

0172

0178 ＭＡＰ-8 小児パネル13種

ＭＡＰ-7 皮膚炎パネル8種

ＭＡＰ-9 小児パネル8種

0180

0187

0186

65
メディックアレルギーパネル（Ｍ.Ａ.Ｐ.）*構成アレルゲン

「ハウスダスト２」

備考
案内書 セット

コード
検査項目

掲載頁

検査試薬供給再開のため

２０１９年 ７月
No.2019-38

記

２０１９年 ８月 １３日 （火） ご依頼分より

備考

検査受託再開のご案内

統一コード
項目コード

検査項目
掲載頁

案内書

ＭＡＰ-6 皮膚炎パネル13種

60・64
4842

5A100

案内書
検査項目

掲載頁
セット
コード


